Rindercarpaccio mit Parmesanspalten
an einem kleinen Salatbouquet

Tagessuppe

Kleiner Beilagen Salat

Gebratenes Zanderfilet

auf ,Mosellandischem* Grawes mit Rieslingschaum
Roasted pine-perch filet

on white cabbage with white wine sauce

Maishdhnchen Supreme
Mediterranem Fregola Sarda

Winzersteak
mit Traubenkonfit auf hausgemachten Bratkartoffeln
Marinated pork steak with grapes and roasted potatoes

Rheinischer Sauerbraten
auf Apfelrotkraut und Kartoffelknddel
Marinated pot roast with red cabbage and potato dumplings

Hausgemachte Rinderroulade
auf Apfelrotkraut und Kartoffelknddel
Beef roulad with red cabbage and potato dumplings

Frische Pasta
Oliven, getrocknete Tomaten, Wildkrauter
Fresh pasta olive, tomatoes, salad

Original Wiener Schnitzel
mit Kartoffelsalat oder Pommes Frites

Calf escalope without sauce, served with potato salad or french-fried potatoes

Rumpsteak

mediterranes Gemuse, Jus und Pommes Frites
Rump-steak with mediterranean vegetables

and french-fried potatoes

€ 19,00

€38,50

€750

€ 28,50

€ 28,50

€ 23,50

€ 24,50

€ 24,50

€ 21,00

€32,50

€ 36,50



BOUTIQUE HOTEL

Winterzeit ist Gansezeit

Gerade jetzt, wenn die Tage kiirzer werden ist die Zeit gekommen fiir herzhaften
Gansebraten. GenieRen Sie Gans ganz klassisch.

Frische Gansebraten Brust oder Keule

mit Apfelrotkohl und Kartoffelkl6Ren
€34,50




Oder wie widre es mit unserer Winter Pasta
Frische Pasta
Maronen, Vanille, Chili
€21,00
oder
Hokkaido Cremesuppe
€ 8,50

Haben Sie Lust auf etwas StiBes? Fragen Sie unser nettes
Servicepersonal





